о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.05.2022 г. № 1396-р/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Златоустовского городского

округа от 09.09.2021 г. № 2095-р/АДМ

«О разработке проекта планировки

и межевания территории»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях уточнения муниципального правового акта:
1. В приложение к распоряжению Администрации Златоустовского

городского округа от 09.09.2021 г. № 2095-р/АДМ «О разработке проекта

планировки и межевания территории» внести следующие изменения:
1) в абзаце 3 пункта 6 слова «и инженерно-геологических» исключить.
2) пункт 7 изложить в следующей редакции:
« - по 1 экземпляру на бумажном носителе и на электронном носителе

для рассмотрения проекта на комиссии и публичных слушаниях,
- 2 экземпляра на бумажном носителе и 1 экземпляр на электронном

носителе после утверждения проекта.
Текстовые материалы проекта планировки и межевания территории

должны быть выполнены в формате \^огс1, табличные - Ехсе1.
Графические материалы проекта планировки и межевания территории

выполняются в масштабе 1:1000 в электронном виде ( т1ё/т1Г, 6x1", хт1).
Картографический материал выполнить в МСК-74;
Материалы проекта планировки и межевания территории для ведения

государственной информационной системы обеспечения градостроительной

деятельности должны быть выполнены в формате С8У».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

Вр-238678

(Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет» в течение трех дней.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского окру,
по строительству ОТДвопр°ослм

^СКАЙ

в.А. Галимский

Вр-238678